



Türk Nöroşirürji Derneği 30. Bilimsel Kongresi Antalya'da gerçekleştirildi...

Türk Nöroşirürji Derneği'nin 30. Bilimsel Kongresi 'Birlikte Daha İleriye' sloganıyla 8-12 Nisan tarihleri arasında Kaya Palazzo Golf Resort, Antalya'da **Global Turizm** organizasyonunda gerçekleştirildi. Almanya, Japonya ve İran Nöroşirürji Dernekleri başta olmak üzere dünyanın birçok ülkesinden beyin cerrahları **Türk Nöroşirürji Derneği'nin** 30. Bilimsel Kongresi için Antalya'da buluştu. Beyin cerrahisi konusunda ulusal ve uluslararası düzeyde bilim insanlarının katıldığı **Türk Nöroşirürji Derneği'nin** 30. Bilimsel kongresinin basın bilgilendirme toplantısı **Türk Nöroşirürji Derneği** ve Kongre Başkanı Prof. Dr. **Zeki Şekerci**, Prof. Dr. **Mehmet Özek**, Prof. Dr. **Tanju Uçar**, Prof. Dr. **Selçuk Peker** ve Prof. Dr. **Ayhan Altın**'ın yanı sıra Dünya Nöroşirürji Dernekleri Başkanı Prof. Dr. **Franco Servadei** ile Alman Nöroşirürji Derneği Başkanı Prof. Dr. Prof. Dr. **Volker Seifert**'in katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda; anne rahminden omurilik amelyotları, omurilik felcinde kök hücre uygulamaları, beyin kimönerleri ve hareket bazzukluklarının nöroşirürjikal girişimler ile ilgili güncel gelişmeler paylaşıldı.

Bosun bilgilendirme toplantısının açılış konuşmasını yapan **Türk Nöroşirürji Derneği** ve Kongre Başkanı Prof. Dr. **Zeki Şekerci**; **Türk Nöroşirürji Derneği'nin** akademik anlamda dünyanın en büyük

6. derneğin olduğunu belirtti. Şekerci "dünyanın ve ülkemizin önde gelen akademisyenlerin bilgi ve tecrübelerini katılmalarına aktardığı 30. Bilimsel Kongremiz nöroşirürji alanında pek çok yeniliğin ve teknolojik gelişmelerin konuşulduğu bir kongre oldu. Kongreye İran, Almanya ve Japonya Nöroşirürji Dernekleri de katıldı" dedi.

Dünya Beyin Cerrahisi Kongresi 2017 yılında İstanbul'da..

Dünya Nöroşirürji Derneği Başkanı Prof. Dr. Franco Servadei, Türkiye gibi beyin cerrahisi alanında gelişmiş bir ülkenin bu alanda henüz çok yeni olan ülkelere destek vermesinin en der örneklerden biri olduğunu belirterek "Türk nöroşirürji tarihi açısından dünya nöroşirürji tarihini yansıtmaktadır. Türkiye nöroşirürji alanında önde giden ülkelerden biri. Dünya Beyin Cerrahisi Kongresi de 2017 yılında İstanbul'da yapılacak. Nöroşirürji alanında birçok yenilik var. Beyin damar hastalıklarının tedavisinde, travma hastalarının bakımı ve tedavilerinde gelişmeler bulunuyor. Aynı zamanda nöroonkoloji alanındaki cerrahi teknikler ve hedefe yönelik kemoterapi konularında da önemli

adımlar atıldı. Burun deliklerinden girip kafayı açmadan yapılan yeni ameliyat yöntemleri geliştirildi" dedi.

